

Årsredovisning
för
Solideq Group AB
559157-9957

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Solideq Group AB har härmed upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Solideq Group AB bedriver, direkt eller genom sina dotterbolag, verksamhet inom ägande och förvaltning av fast och lös egendom, inklusive aktier och värdepapper. Bolaget tillhandahåller koncerngemensamma tjänster till närstående företag och bedriver därmed förenlig verksamhet. Koncernens huvudkontor och säte är beläget i Karlskoga.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget och dess verksamhetsdrivande dotterbolag har under året haft fokus på att stärka och utveckla organisationen. Kriget i Ukraina har inte haft väsentlig påverkan på bolagets försäljning eller leveranskedja, dock noteras att bland annat instabilitet i råvaru- och valutamarknaden och en avvikande efterfrågan under andra halvåret har påverkat bolagets omsättning och lönsamhet.

En viktig händelse under året var framdriften i vårt Joint venture, ScaffSense AB, som samägs tillsammans med Kebni. ScaffSense introducerar världens första smarta ställningslarm, designat för att göra byggarbetsplatser säkrare och mer lönsamma. Genom att kombinera Kebnis tekniska expertis, med Solideqs bransch- och marknadsinsikter har ScaffSense utvecklat ett sensorbaserat säkerhetslarm som effektivt gör byggnadsställningar intelligenta och adresserar den globala problematiken med osäkra ställningar. Lyckat pilotprojekt för ScaffSense genomfördes under 2024 och lansering förväntas under 2025.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den avvikande efterfrågan prognostiseras hålla i sig under första halvåret av 2025. Konjunkturförändringar anbefaller bolaget och dess verksamhetsdrivande dotterbolag att fortsätta öka sin diversitet och mobilitet för att säkerställa och utveckla sin marknadsposition. Även om kriget i Ukraina tidigare inte haft väsentlig påverkan på bolaget, kommer bolag noga följa utvecklingen och vid behov vidta erforderliga åtgärder.

Användande av finansiella instrument

Bolaget ingår koncernens centrala cash pool, administrerad av Pamica Group. Detta innebär att bolagets egna banktillgodohavanden per balansdagen är begränsade. Samtliga överskottslikvider inom koncernen aggregeras centralt, vilket reducerar finansieringskostnaderna och förbättrar koncernens kassahantering. Följaktligen redovisas låga likvida medel i bolagets balansräkning.

Andra icke-finansiella upplysningar

Under det gångna året har vi tagit viktiga steg mot att integrera hållbarhet i kärnan av vår verksamhet genom att initiera en strukturerad process för ESG (miljö, socialt ansvar, och bolagsstyrning) och hållbarhetsrapportering. Detta arbete markerar början på en långsiktig strategi för att inte bara minska vår miljöpåverkan utan också förbättra vår sociala påverkan och stärka vår bolagsstyrning.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget är en del av Pamica Group, som enligt gällande lagstiftning upprättar en koncernövergripande hållbarhetsrapport. Hänvisning kan därför ske till Pamica Groups officiella hållbarhetsrapport som publiceras samtidigt med Pamica Group AB:s årsredovisning, vilken finns tillgänglig på www.pamica.se, och som omfattar även detta bolags verksamhet.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Pamica Group AB	370 307	371 017

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 338	1 678	1 504	1 504	1 540
Resultat efter finansiella poster	-17 064	-12 210	-6 827	-5 440	-5 546
Balansomslutning	216 286	213 996	197 707	203 131	172 538
Soliditet (%)	60,0	61,4	65,2	53,7	57,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	370 207	123 148 144	1 659 499	125 177 850
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 659 499	-1 659 499	0
Årets resultat			-2 618 650	-2 618 650
Belopp vid årets utgång	370 207	124 807 643	-2 618 650	122 559 200

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	124 807 643
årets förlust	-2 618 650
	122 188 993

disponeras så att	
i ny räkning överföres	122 188 993
	122 188 993

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning		1 338 174	1 677 686
Övriga rörelseintäkter		117 135	224 236
		1 455 309	1 901 922
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2, 3	-4 268 305	-5 797 344
Personalkostnader	4	-6 882 577	-6 317 021
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-510 796	-302 897
Övriga rörelsekostnader		-30 379	-36 190
		-11 692 057	-12 453 452
Rörelseresultat	5	-10 236 748	-10 551 530
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	-4 749 437	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	4 039 862	2 260 574
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-6 117 765	-3 918 635
		-6 827 340	-1 658 061
Resultat efter finansiella poster		-17 064 088	-12 209 591
Bokslutsdispositioner	9	15 097 514	14 387 915
Resultat före skatt		-1 966 574	2 178 324
Skatt på årets resultat	10	-652 076	-518 825
Årets resultat		-2 618 650	1 659 499

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

11

2 180 068

1 536 753

2 180 068

1 536 753

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

12

40 125

44 625

Inventarier, verktyg och installationer

13

102 615

180 741

142 740

225 366

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

14, 15

168 799 622

153 549 059

Fordringar hos koncernföretag

16

17 912 038

36 472 225

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

17, 18

9 450 000

5 000 000

Uppskjuten skattefordran

503

39

196 162 163

195 021 323

Summa anläggningstillgångar

198 484 971

196 783 442

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Förskott till leverantörer

455 940

0

455 940

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

48 663

50 008

Fordringar hos koncernföretag

16 569 251

15 607 438

Aktuella skattefordringar

0

985 949

Övriga fordringar

342 925

335 361

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

384 287

229 134

17 345 126

17 207 890

Kassa och bank

0

5 091

Summa omsättningstillgångar

17 801 066

17 212 981

SUMMA TILLGÅNGAR

216 286 037

213 996 423

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

19, 20

Bundet eget kapital

Aktiekapital

370 207

370 207

370 207

370 207

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

124 807 643

123 148 144

Årets resultat

-2 618 650

1 659 499

122 188 993

124 807 643

Summa eget kapital

122 559 200

125 177 850

Obeskattade reserver

21

9 016 671

7 757 218

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

38 172 683

38 172 683

Summa långfristiga skulder

38 172 683

38 172 683

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

22

1 365

0

Leverantörsskulder

1 188 484

625 783

Skulder till koncernföretag

41 323 286

35 513 494

Aktuella skatteskulder

1 041 807

0

Övriga skulder

2 188 589

6 074 300

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23

793 952

675 095

Summa kortfristiga skulder

46 537 483

42 888 672

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

216 286 037

213 996 423

Kassaflödesanalys

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-17 064 088

-12 209 591

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

5 260 234

302 897

Betald skatt

1 375 216

-2 223 707

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

-10 428 638

-14 130 401

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

-455 940

141 345

Förändring av kundfordringar

1 345

-50 008

Förändring av kortfristiga fordringar

-1 124 530

-2 888 346

Förändring av leverantörsskulder

562 700

184 463

Förändring av kortfristiga skulder

2 044 304

14 079 540

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-9 400 759

-2 663 407

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

-1 062 956

-1 353 412

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-8 530

-123 801

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

-5 889 813

-11 377 073

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-6 961 299

-12 854 286

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån

0

-5 900

Erhållna (lämnade) koncernbidrag

16 356 967

15 478 684

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

16 356 967

15 472 784

Årets kassaflöde

-5 091

-44 909

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

5 091

50 000

Likvida medel vid årets slut

0

5 091

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20-33%
---	--------

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 462 192 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	860 718	946 048
Senare än ett år men inom fem år	1 074 419	1 869 941
	1 935 137	2 815 989

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
KPMG		
Revisionsuppdrag	-97 550	-150 500
	-97 550	-150 500

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	3	3
	4	4
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	-2 533 273	-1 980 706
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	0	-90 000
Övriga anställda	-1 820 766	-1 845 368
	-4 354 039	-3 916 074
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	-477 573	-289 256
Pensionskostnader för övriga anställda	-319 045	-279 592
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	-1 459 525	-1 306 478
	-2 256 143	-1 875 326
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	-6 610 182	-5 791 400
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	50 %
Andel män i styrelsen	50 %	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	51,59 %	37,83 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	82,79 %	84,98 %

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Nedskrivningar	-4 749 437	0
	-4 749 437	0

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	4 001 617	2 249 991
Övriga ränteintäkter	16 887	4 437
Kursdifferenser	21 358	6 147
	4 039 862	2 260 575

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-6 037 880	-3 865 420
Övriga räntekostnader	-76 685	-42 632
Kursdifferenser	-3 200	-10 583
	-6 117 765	-3 918 635

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	-1 050 000	-830 000
Mottagna koncernbidrag	16 356 967	15 478 684
Förändring av överavskrivningar	-209 453	-280 363
Förändring av överavskrivningar	0	19 594
	15 097 514	14 387 915

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-652 540	-518 864
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	464	39
Totalt redovisad skatt	-652 076	-518 825

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-1 966 574		2 178 324
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	405 114	20,60	-448 735
Ej avdragsgilla kostnader		-1 022 174		-44 128
Ej skattepliktiga intäkter		3 872		913
Schablontinäkt periodiseringsfond		-39 691		-26 073
Carry forwards på ej avdragsgill ränta		803		-802
Redovisad effektiv skatt	-33,16	-652 076	23,82	-518 825

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 931 100	577 689
Inköp	1 062 956	1 353 411
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 994 056	1 931 100
Ingående avskrivningar	-394 347	-181 015
Årets avskrivningar	-419 641	-213 332
Utgående ackumulerade avskrivningar	-813 988	-394 347
Utgående redovisat värde	2 180 068	1 536 753

Not 12 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Inköp	0	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-375	
Årets avskrivningar	-4 500	-375
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 875	-375
Utgående redovisat värde	40 125	44 625

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	382 099	303 297
Inköp	8 530	78 802
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	390 629	382 099
Ingående avskrivningar	-201 357	-112 167
Årets avskrivningar	-86 657	-89 190
Utgående ackumulerade avskrivningar	-288 014	-201 357
Utgående redovisat värde	102 615	180 742

Not 14 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	153 549 059	149 414 703
Inköp	20 000 000	4 134 356
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 549 059	153 549 059
Årets nedskrivningar	-4 749 437	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 749 437	0
Utgående redovisat värde	168 799 622	153 549 059

Not 15 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Solideq AB	100	100	1 000	92 303 213
Ställning Holding Norway AS	100	100	300	31 950 645
Roof and climbing support ROOFAC AB	100	100	500	44 411 408
Solideq Oy	100	100	2 500	134 356
				168 799 622

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Solideq AB	556771-5858	Karlskoga	18 030 544	-379 013
Ställning Holding Norway AS	922.773.947	Oslo	0	0
Roof and climbing support ROOFAC AB	556816-8040	Karlskoga	6 116 063	-701 767
Solideq Oy	3299872-5	Helsingfors	0	0

Not 16 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 472 225	34 229 508
Tillkommande fordringar	1 439 813	2 242 717
Avgående fordringar	-20 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 912 038	36 472 225
Utgående redovisat värde	17 912 038	36 472 225

Not 17 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000 000	0
Inköp	4 450 000	5 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 450 000	5 000 000
Utgående redovisat värde	9 450 000	5 000 000

Not 18 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
ScaffSense AB	50%	50%	25 000	9 450 000 9 450 000
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
ScaffSense AB	559414-5396	Stockholm	8 150 603	-1 552 956

Not 19 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	366 964	1
Antal B-Aktier	90	1
Preferensaktier 1	153	1
Preferensaktier 2	3 000	1
	370 207	

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	124 807 643
årets förlust	-2 618 650
	122 188 993

disponeras så att	122 188 993
i ny räkning överföres	122 188 993

Not 21 Obeskattade reserver

2024-12-31

2023-12-31

Ackumulerade överavskrivningar	0	18 353
Ackumulerade överavskrivningar	612 601	384 795
Periodiseringsfond 2019	1 162 808	1 162 808
Periodiseringsfond 2020	1 560 889	1 560 889
Periodiseringsfond 2021	2 424 343	2 424 343
Periodiseringsfond 2022	1 376 030	1 376 030
Periodiseringsfond 2023	830 000	830 000
Periodiseringsfond 2024	1 050 000	0
	9 016 671	7 757 218
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	1 879 878	1 620 430
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	39 691	26 073

Not 22 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Pant i aktier i dotterbolag	0	11 950 645
	0	11 950 645

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	3 935	90 000
Upplupna semesterlöner	378 404	268 510
Upplupna sociala avgifter	118 895	112 644
Upplupna räntekostnader	150 574	75 047
Övriga upplupna kostnader	142 144	128 895
	793 952	675 096

Not 24 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Moderbolagsgaranti	500 368	1 029 086
	500 368	1 029 086

Karlskoga

Elif Schmidt Yurtsever
Elif Schmidt Yurtsever
Ordförande
2025-04-15

Martin Cedervall
Martin Cedervall

2025-04-14

Johan Åberg
Johan Åberg

2025-04-15

Nina Grinbergs
Nina Grinbergs

2025-04-16

Tobias Wreje-Larsson
Tobias Wreje-Larsson
Verkställande direktör
2025-04-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-17

KPMG AB

Magnus Gustafsson
Magnus Gustafsson
Auktoriserad revisor
